

IWL: NOI: 183: 2022

22nd April, 2022

The Secretary

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051

Scrip code: 539083

Scrip code: INOXWIND

Sub: Submission of copies of newspaper advertisements confirming dispatch of Notice of 9th Extra-Ordinary General Meeting (EGM) and e-Voting information

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published today i.e., 22nd April, 2022 in Financial Express (All Editions) in English language and Himachal Dastak (Dharamsala Edition) in Hindi language in connection with the 9th Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled on 13th May, 2022 in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder.

The above information is also made available on the website of the Company at www.inoxwind.com.

Please take the same on record.

Thanking You

Yours faithfully,

For Inox Wind Limited

Deepak/Banga Company Secretary

Encl: as above

Place: Mumbai

Date: 21/04/2022

Particulars

Place: Noida

Date : April 21, 2022

Date of completion of dispatch of Notice

Date and time of end of remote e-Voting

time specified in the above schedule.

Date of e-Voting during EGM

Date of declaration of result

Date and time of commencement of remote e-Voting

its registered address at

ASTRA Towers, Survey No. 12(P),

Kothaguda Post, Kondapur, HITEC City,

office within 15 days from this date, else

the Company will issue duplicate share

certificates without further intimation.

Distinctive Nos - 00250001 to 00250500,

No. of equity Shares - 1500

having

been lost by me.

80592705;

(Marathi) and Raj Express, Indore (Hindi) newspaper on 11/04/2022.

CORRIGENDUM

This is in reference to the Sale Notice published by the Liquidator of Neo Corp

International Limited in Financial Express (English-All India Edition), Nav Shakti

In the said Notice, last date for submission of EMD and documents is 23/04/2022. This

corrigendum, is to intimate that the last date of EMD and submission of documents

will be 26/04/2022. For revised sale notice kindly visit: https://aaa.auctiontiger.net

Members will be able to attend the EGM through VC/ OAVM facility only.

Santanu T. Ray

Liquidator Neo Corp International Limited

Contact No. 8800865284 (Mr. Puneet Sachdeva)

INOX WIND LIMITED

Regd. Off.: Plot No. 1, Khasra Nos. 264 to 267, Industrial Area, Village Basal, District Una -174303, Himachal Pradesh

CIN: L31901HP2009PLC031083 | Tel./ Fax: 01975-272001 | Email: investors.iwl@inoxwind.com | Website: www.inoxwind.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING 9™ EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the Ninth Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held

on Friday, May 13, 2022 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI').

The Notice of 9th EGM has been sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company or Depositories. These documents are also available on the websites of the Company; www.inoxwind.com, Stock Exchanges i.e. BSE Limited; www.bseindia.com and National Stock Exchange of India.

Limited; www.nseindia.com and Central Depository Services (India) Limited (CDSL); www.evotingindia.com.

The Company has arranged e-Voting facility ('remote e-Voting' and 'e-Voting during the EGM') for all its Members

holding shares in physical or demat mode, as on the Cut-off date i.e. Friday, May 6, 2022 through the e-Voting

platform of CDSL in respect of the Resolutions to be passed at the EGM. Only Members holding shares of the Company as on the above mentioned Cut-off date shall be entitled to avail the e-Voting facility. Voting rights (for

e-Voting facility) shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the Member(s) of the Company as on the Cut-off date. All eligible Members are requested to note following schedule of e-Voting facility:

All eligible Members and persons who become Members of the Company after the dispatch of the Notice may follow the instructions for e-Voting facility, manner of attending/joining EGM through VC/ OAVM and registering/ updating email address and phone number of Members as mentioned in the Notice of EGM. The Members who cast their vote by remote e-Voting may attend the Meeting through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their vote again during the EGM. Vote once casted by the Member shall not be allowed to be changed subsequently. Please note that remote e-Voting shall be disabled by the CDSL beyond the date and

Members having any grievance connected with e-voting may contact Shri Rakesh Dalvi, Sr. Manager of CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East),

Call: 0120-6651214

Mumbai-400013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com; Toll free: 1800 22 55 33.

April 21, 2022

May 13, 2022

May 10, 2022 at 09:00 A.M

May 12, 2022 at 05:00 P.M.

Within 2 working days of conclusion of EGM

assetsale1@aaainsolvency.in

IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00360/2017-2018/11055

Email santanutray@aaainsolvency.com; neocorp@aaainsolvency.com

UNITY INFRAPROJECTS LIMITED (IN LIQUIDATION) ('UIL')

CORRIGENDUM

SALE NOTICE ORIGINALLY PUBLISHED ON 09-04-2022 In reference to our earlier publication dated 09.04.2022 for Sale of Vehicles and Flat of

Hyderabad, Telangana - 500 084, have attention of interested bidders 1. The said notice has been cancelled by Any person having a claim on the the Liquidator due to circumstances securities should lodge the said claim with the Company at its Registered

beyond his control. Fresh Notice will be issued separately 2. Payments made by the interested

days from day of publication of this notice.

Alok Kailash Saksena Liquidator- Unity Infraprojects Limited Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P00056/2017-18/10134

₹ Million

Contact Centre Operations Department

OSBI

Contact Centre Operations Deptt. (Corporate Centre), Centre-1,

World Trade Centre, 10th Floor, Cuffee Parade, Mumbai-400005

REQUEST FOR PROPOSAL

With reference to advertisement dated 08.04.2022 & 11.04.2022 as

regards RFP NO. SBI: CCOD-OB-01/2022-23 inviting bidders for setting up

and providing manpower for operating outbound contact centre services,

last date and time for bid submission has been extended to 04.05.2022 at

16.00 from 29.04.2022 at 16.00. Corrigendum in this regard has been

published in https://www.sbi.co.in, https://sbi.abcprocure.com &

https://etender.sbi/SBI. This is to inform all that any further notices with

regard to the said RFP will be published in the aforesaid websites only.

RFPNO.SBI:CCOD-OB-01/2022-23

L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

(A subsidiary of Larsen & Toubro Limited)

Registered Office: L&T House, N.M. Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001; Tel: (91 22) 6752 5656; Fax: (9122) 6752 5893 Email: investor@ltts.com, Website: www.ltts.com, Corporate Identity Number: L72900MH2012PLC232169

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022

70	
0	Discount of the Control of the Contr
Consolidated	Standalone

	Consolidated			Standarone						
Particulars	Quarter ended		Year ended		Quarter ended			Year ended		
	31-03-2022 Refer note (6)	31-12-2021 (Reviewed)	31-03-2021 Refer note (6)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2022 Refer note (6)	31-12-2021 (Reviewed)	31-03-2021 Refer note (6)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2021 (Audited)
Total Income	17,980	17,245	14,751	67,221	56,034	15,900	15,428	13,395	60,274	51,383
Net profit before tax	3,588	3,403	2,612	13,092	8,973	3,318	3,301	2,512	12,508	8,951
Net profit after tax	2,632	2,496	1,953	9,606	6,665	2,419	2,429	1,906	9,185	6,731
Total comprehensive income	2,646	2,955	2,188	10,506	9,147	2,381	2,883	2,131	9,991	9,271
Equity share capital	211	211	210	211	210	211	211	210	211	210
Other equity	3.350.00		3100525-874	41,414	34,521	5,076		00000-0	39,605	33,191
Face value per equity share (₹)	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
Earnings per equity share (Not annualised)					X5	100		2000		-
(a) Basic EPS (₹)	24.83	23.61	18.54	90.92	63.32	22.93	23.05	18.17	87.26	64.25
(b) Diluted EPS (₹)	24.78	23.56	18.42	90.74	62.90	22.88	23.00	18.05	87.08	63.83

- 1 The financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2022 have been audited by the statutory auditors, reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meeting held on April 21, 2022.
- 2 The above is an extract of the detailed format of the financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The quarterly financial results in the detailed format are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the Company's website at www.ltts.com
- 3 During the guarter ended March 31, 2022, the Company has allotted 46,720 equity shares of ₹2 each fully paid-up on exercise of stock options by employees, in accordance with the Company's stock option scheme.
- 4 The Board of Directors have recommended a final dividend of ₹ 15.00 per equity share (Face value ₹ 2) for the year ended March 31, 2022 and the final dividend is payable subject to the approval of the shareholders at the tenth annual general meeting.
- Figures for the earlier periods have been regrouped, wherever necessary
- ended December 31, 2021 and December 31, 2020 respectively.

6 The figures for the quarter ended March 31, 2022 and March 31, 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the limited reviewed year to date figures up to the quarters

For L&T Technology Services Limited

Amit Chadha Chief Executive Officer and Managing Director

... continued from previous page.

ANCHOR INVESTOR BIDDING DATE: TUESDAY, APRIL 26, 2022*

BID/OFFER OPENS ON: WEDNESDAY, APRIL 27, 2022

BID/OFFER CLOSES ON: FRIDAY, APRIL 29, 2022#

*Our Company, Dr. Ramesh Kancharla (acting on behalf of the other Promoter Selling Shareholders and the Other Selling Shareholders and the Investor Selling Shareholders shall, in consultation with the BRLMs, consider participation by Anchor Investor Selling Shareholders shall, in consultation with the BRLMs, consider participation by Anchor Investor Selling Shareholders and the Other Selling Shareholders shall, in consultation with the BRLMs, consider participation by Anchor Investor Selling Shareholders and the Other Selling Shareholders shall, in consultation with the BRLMs, consider participation by Anchor Investor Selling Shareholders and the Other Selling Shareholders prior to the Bid/Offer Opening Date i.e., Tuesday, April 26, 2022.

*UPI Mandate end time and date shall be at 12:00 pm on May 2, 2022.

BID/OFFER

PROGRAMME

In case of any revision to the Price Band, the Bid/Offer Period will be extended by at least three additional Working Days after such revision in the Price Band, subject to the Bid/Offer Period not exceeding 10 Working Days. In cases of force majeure, banking strike or similar circumstances, our Company, Dr. Ramesh Kancharla (acting on behalf of the other Promoter Selling Shareholders and the Other Selling Shareholder) and the Investor Selling Shareholders may, in consultation with the BRLMs, for reasons to be recorded in writing, extend the Bid / Offer Period for a minimum of three Working Days, subject to the Bid/ Offer Period not exceeding 10 Working Days. Any revision in the Price Band and the revised Bid/Offer Period, if applicable, will be widely disseminated by notification to the Stock Exchanges, by issuing a public notice, and also by indicating the change on the respective websites of the BRLMs and at the terminals of the Syndicate Member(s) and by intimation to the Designated Intermediaries and the Sponsor Banks, as applicable.

The Offer is being made through the Book Building Process, in terms of Rule 19(2)(b) of the SCRR, read with Regulation 31 of the SEBI ICDR Regulations, and in compliance with Regulation 6(1) of the SEBI ICDR Regulations, wherein not more than 50% of the Net Offer shall be available for allocation on a proportionate basis to Qualified Institutional Buyers ("QIBs", and such portion, the "QIB Portion"), provided that our Company, Dr. Ramesh Kancharla (acting on behalf of the other Promoter Selling Shareholders and the Other Selling Shareholder) and the Investor Selling Shareholders may, in consultation with the BRLMs, allocate up to 60% of the QIB Portion to Anchor Investors on a discretionary basis (the "Anchor Investor Portion"), of which one-third shall be reserved for domestic Mutual Funds, subject to valid Bids being received from domestic Mutual Funds at or above the Anchor Investor Allocation Price, in accordance with the SEBI ICDR Regulations. In the event of under-subscription or non-allocation in the Anchor Investor Portion, the balance Equity Shares shall be added to the Net QIB Portion. Further, 5% of the Net QIB Portion shall be available for allocation on a proportionate basis only to Mutual Funds, and the remainder of the Net QIB Portion shall be available for allocation on a proportionate basis to all QIBs, including Mutual Funds, subject to valid Bids being received at or above the Offer Price. However, if the aggregate demand from the Mutual Funds is less than 5% of the Net QIB Portion, the balance Equity Shares available for allocation will be added to the remaining QIB Portion for proportionate allocation to QIBs. Further, not less than 15% of the Net Offer shall be available for allocation to Non-Institutional Bidders ("Non-Institutional Portion") of which onethird of the Non-Institutional Portion shall be available for allocation to Bidders with an application size of more than ₹ 200,000 and up to ₹ 1,000,000 and two-thirds of the Non-Institutional Portion shall be available for allocation to Bidders with an application size of more than ₹ 1,000,000 and under-subscription in either of these two sub-categories of Non-Institutional Portion may be allocated to Bidders in the other sub-category of Non-Institutional Portion, and not less than 35% of the Net Offer shall be available for allocation to Retail Individual Bidders in accordance with the SEBI ICDR Regulations, subject to valid Bids being received at or above the Offer Price. All potential Bidders, other than Anchor Investors, are required to mandatorily utilise the Application Supported by Blocked Amount ("ASBA") process by providing details of their respective ASBA accounts and UPI ID (in case of Retail Individual Bidders using UPI Mechanism), if applicable, in which the corresponding Bid Amounts will be blocked by the self-certified syndicate banks ("SCSBs") or under the UPI Mechanism, as applicable, to participate in the Offer. Anchor Investors are not permitted to participate in the Anchor Investor Portion through the ASBA process. See "Offer Procedure"

Bidders/Applicants should ensure that DP ID. PAN, Client ID and UPI ID (for RIBs bidding through the UPI mechanism) are correctly filled in the Bid cum Application Form. The DP ID. PAN and Client ID provided in the Bid cum Application Form should match with the DP ID. PAN, Client ID available in the Depository database, otherwise, the Bid cum Application Form is liable to be rejected. Bidders/ Applicants should ensure that the beneficiary account provided in the Bid cum Application Form is active. Bidders/Applicants should note that on the basis of the PAN, DP ID, Client ID and UPI ID (for RIBs bidding through the UPI mechanism) as provided in the Bid cum Application Form, the Bidder/Applicant may be deemed to have authorised the Depositories to provide to the Registrar to the Offer, any requested Demographic Details of the Bidder/Applicant as available on the records of the depositories. These Demographic Details may be used, among other things, for giving Allotment Advice or unblocking of ASBA Account or for other correspondence(s) related to the Offer. Bidders/Applicants are advised to update any changes to their Demographic Details as available in the records of the Depository Participant to ensure accuracy of records. Any delay resulting from failure to update the Demographic Details would be at the

BOOK RUNNING LEAD MANAGERS

Bidders'/Applicants' sole risk. Investors must ensure that their PAN is linked with Aadhaar and are in compliance with CBDT notification dated Feb 13, 2020 and press

Contents of the Memorandum of Association of the Company as regards its objects: For information on the main objects of the Company, please see the section "History and Certain Corporate Matters' beginning on page 294 of the RHP. The Memorandum of Association of the Company is a material document for inspection in relation to the Offer. For further details, please see the section entitled "Material Contracts and Documents for Inspection" beginning on page 625 of the RHP.

Liability of the members of the Company: Limited by shares Amount of share capital of the Company and Capital structure: The authorised, issued, subscribed and paid-up share capital of the Company as on the date of the RHP is as

follows: The authorised share capital of the Company is ₹ 1,390,556,160 divided into 139,055,616 Equity Shares of face value of ₹ 10 each, ₹ 55,045,008 divided into 1,146,771 Series A 0.0001% Compulsorily Convertible Preference Shares ("Series A CCPS") of face value of ₹ 48 each and ₹ 54,398,832 divided into 1,133,309 Series B 0.0001% Compulsorily Convertible Preference Shares ("Series B CCPS") of face value of ₹ 48 each. The issued, subscribed and paid-up share capital of the Company is ₹ 963,340,080 divided into 96,334,008 Equity Shares of face value of ₹10 each. For details, please see the section entitled "Capital Structure" on page 112 of the RHP. Names of signatories to the Memorandum of Association of the Company and the number of Equity Shares subscribed by them: The names of the signatories of the

Memorandum of Association of our Company are Dr. Ramesh Kancharla, Dr. Prasad S.V. Vankayalapati and Mr. D. Suresh. For details of the share capital history and capital structure of our Company, please see the section entitled "Capital Structure" on page 112 of the RHP. Listing: The Equity Shares offered through the Red Herring Prospectus are proposed to be listed on the Stock Exchanges. Our Company has received 'in-principle' approvals from

BSE and NSE for the listing of the Equity Shares pursuant to letters each dated January 19, 2022. For the purposes of the Offer, the Designated Stock Exchange shall be NSE. A signed copy of each of the Red Herring Prospectus has been and of the Prospectus shall be, filed with the RoC in accordance with the Companies Act, 2013. For further details of the material contracts and documents available for inspection from the date of the Red Herring Prospectus until the Bid/ Offer Closing Date, see "Material Contracts and Documents for Inspection" on page 625 of the RHP.

the Offer or the specified securities or the offer document. The investors are advised to refer to page 491 of the RHP for the full text of the disclaimer clause of SEBI. Disclaimer Clause of BSE: It is to be distinctly understood that the permission given by BSE should not in any way be deemed or construed that the RHP has been cleared or

Disclaimer Clause of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"): SEBI only gives its observations on the offer documents and this does not constitute approval of either

approved by BSE nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the RHP. The investors are advised to refer to page 494 of the RHP for the full text of the disclaimer clause of BSE

Disclaimer Clause of NSE (Designated Stock Exchange): It is to be distinctly understood that the permission given by NSE should not in any way be deemed or construed that the Offer Document has been cleared or approved by NSE nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the Offer Document. The investors are advised to refer to page 494 of the RHP for the full text of the disclaimer clause of NSE.

General Risk: Investments in equity and equity-related securities involve a degree of risk and investors should not invest any funds in the Offer unless they can afford to take the risk of losing their entire investment. Investors are advised to read the risk factors carefully before taking an investment decision in the Offer. For taking an investment decision, investors must rely on their own examination of our Company and the Offer, including the risks involved. The Equity Shares in the Offer have not been recommended or approved by the SEBI, nor does SEBI guarantee the accuracy or adequacy of the contents of the Red Herring Prospectus. Specific attention of the investors is invited to "Risk Factors" on page 47 of the RHP.

REGISTRAR TO THE OFFER

THE EQUITY SHARES OF OUR COMPANY WILL GET LISTED ON MAIN BOARD PLATFORM OF BSE AND NSE

ASBA

Simple, Safe, Smart way of Application!!!

Applications supported by blocked amount (ASBA) is a better way of applying to issues by simply blocking the fund in the bank account, For further details, check section on ASBA below.

Mandatory in public issues. No cheque will be accepted.

Investors are required to ensure that the bank account used for bidding is linked to their PAN. Bidders must ensure that their PAN is linked with Aadhaar and are in compliance with CBDT notification dated February 13, 2020 and press release dated June 25, 2021

UPI-Now available in ASBA for Retail Individual Investors ("RIIs") applying through Registered Brokers, DPs and RTAs. RIIs also have the option to submit the application directly to the ASBA Bank (SCSBs) or to use the facility of linked online trading, demat and bank account.

ASBA has to be availed by all the investors except anchor investors. UPI may be availed by Retail Individual Bidders. For details on the ASBA and UPI process, please refer to the details given in ASBA form and abridged prospectus and also please refer to the section "Offer Procedure" on page 523 of the RHP. The process is also available on the website of Association of Investment Bankers of India ("AIBI") and Stock Exchanges and in the General Information Document. ASBA bid-cum-application forms can be downloaded from the websites of BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE", and together with BSE, the "Stock Exchanges") and can be obtained from the list of banks that is displayed on the website of SEBI at www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognisedFpi=yes&intmld=35 and https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognisedFpi=yes&intmld=43, respectively as updated from time to time. For the list of UPI apps and banks live on IPO, please refer to the link: www.sebi.gov.in. RIIs Bidding using the UPI mechanism may apply through the SCSBs and mobile applications whose names appear on the website of SEBI, as updated from time to time. HDFC Bank Limited, Axis Bank Limited, Axis Bank Limited and Kotak Mahindra Bank Limited, Axis Bank Limited, ICICI Bank L November 1, 2018 as amended. For offer related queries, please contact the BRLMs on their respective email IDs as mentioned below. For UPI related queries, investors can contact NPCI at the toll free number: 18001201740 and mail ld: ipo.upi@npci.org.in.

	BOOK KONNING EEAD MANAGERO	REGISTRAN TO THE STYEN	SOME AND SOME ENTIRE STITUTE							
Execution Kotak*	kotak* Investment Banking J.P.Morgan J.P.Morgan		Exercises J.P.Morgan		€ kotak * Investment Banking J.P.Morgan ■IIFL SECURITIES		▲ KFINTECH	Ashish Kapil 8-2-120/103/1, Survey No. 403, Road No. 2, Banjara Hills Hyderabad – 500 034, Telangana		
Kotak Mahindra Capital Company Limited 27 BKC, 1st Floor, Plot No. C – 27, "G" Block, Bandra Kurla Complex		IIFL Securities Limited 10 th Floor, IIFL Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg	KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited)	Telephone: + 91 40 49692244 E-mail: companysecretary@rainbowhospitals.in						
Bandra (East), Mumbai - 400051, Maharashtra, India. Telephone: +91 (22) 4336 0000 E-mail: rainbow.ipo@kotak.com Website: https://investmentbank.kotak.com Investor Grievance ID: kmccredressal@kotak.com Contact Person: Ganesh Rane SEBI Registration Number: INM000008704 Mumbai - 400 098, Maharashtra, India Telephone: +91 (22) 4646 4728 E-mail: rainbow.ipo@iiflcap.com Website: www.iiflcap.com Investor Grievance ID: investorsmb.jpmipl@jpmorgan.com Contact Person: Krishna S Gohil SEBI Registration Number: INM000002970 Lower Parel (West), Mumbai - 400 013, Maharashtra, India Telephone: +91 (22) 4646 4728 E-mail: rainbow.ipo@iiflcap.com Website: www.iiflcap.com Investor Grievance ID: ig.ib@iiflcap.com Contact Person: Shirish Chikalge / Dhruv Bhagwat SEBI Registration Number: INM000010940	Selenium, Tower-B, Plot 31 and 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi - 500 032 Telangana, India: Telephone: +91 40 6716 2222 E-mail: rcml.ipo@kfintech.com Website: www.kfintech.com Investor Grievance ID: einward.ris@kfintech.com Contact Person: M Murali Krishna SEBI Registration Number: INR000000221	Investors may contact the Company Secretary and Compliance Officer or the Registrar to the Offer in case of any pre-Offer or post-Offer related grievances including non-receipt of letters of Allotment, non-credit of Allotted Equity Shares in the respective beneficiary account, non-receipt of refund orders or non-receipt of funds by electronic mode, etc. For all Offer related queries and for redressal of complaints. Investors may also write to the BRI Ms.								

AVAILABILITY OF THE RHP: Investors are advised to refer to the RHP and the "Risk Factors" on page 47 of the RHP, before applying in the Offer, A copy of the RHP shall be available on websites of the BRLMs, i.e. Kotak Mahindra Capital Company Limited, J.P. Morgan India Private Limited and IIFL Securities Limited at https://investmentbank.kotak.com, www.jpmipl.com and www.iiflcap.com, respectively and on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. AVAILABILITY OF BID CUM APPLICATION FORMS: Bid cum Application Forms can be obtained from the registered office of Rainbow Children's Medicare Limited, Telephone: +91 (22) 4336 0000, J.P. Morgan India Private Limited, Telephone: +91 (22) 6157 3000 and

Designated Branches of SCSBs, the list of which is available at websites of the Stock Exchanges and SEBI. Sub-Syndicate Members: Almondz Global Securities Ltd, Anand Rathi Share & Stock Brokers Ltd., Axis Capital Limited, Edelweiss Broking Limited, ICICI Securities Limited, ICICI

IIFL Securities Limited, Telephone: +91 (22) 4646 4728 and Syndicate Member: Kotak Securities Limited, Telephone: +91 (22) 6218 5470 at the select locations of the Sub-syndicate Members (as given below), SCSBs, Registered Brokers, RTAs and CDPs participating in the Offer. ASBA Forms will also be available on the websites of BSE and NSE and the

Fiscal Services Private Limited, Kantilal Chhaganlal Sec Pvt Ltd., Keynote Capitals Limited, KJMC Capital Market Services Limited, Motilal Oswal Financial Services Limited, KJMC Capital Market Services Limited, Motilal Oswal Financial Services Limited, RR Equity Brokers Private Limited, SBIcap Securities Limited, Financial Services Limited, Motilal Oswal Financial Services Limited, RR Equity Brokers Private Limited, SBIcap Securities Limited, Financial Services Limited, Fin Sharekhan Ltd, SMC Global Securities Ltd and YES Securities (India) Limited

Escrow Collection Bank, Public Offer Bank and Refund Bank: HDFC Bank Limited

Sponsor Banks: HDFC Bank Limited, ICICI Bank Limited, Axis Bank Limited and Kotak Mahindra Bank Limited All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the RHP.

For RAINBOW CHILDREN'S MEDICARE LIMITED On behalf of the Board of Directors

Company Secretary and Compliance Officer

RAINBOW CHILDREN'S MEDICARE LIMITED is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to make an initial public offering of its Equity Shares and has filed the RHP with RoC on Tuesday, April 19, 2022. The RHP is available on the website of

www.jpmipl.com and www.iiflcap.com, respectively. Investors should note that investors should not rely on the DRHP filed with SEBI for making any investment decision. Specific attention of the investors is invited to "Risk Factors" beginning on page 47 of the RHP. The Equity Shares offered in the Offer have not been and will not be registered under the United States Securities Act") or any other applicable law of the United States and, unless so registered, may not be offered or sold within the United States except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the U.S. Securities Act and applicable state securities Act and (a) in the U.S. Securities Act and applicable state securities Act and (b) outside of the

SEBI at www.sebi.gov.in, websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com, respectively and is available on the websites of the BRLMs, i.e. Kotak Mahindra Capital Company Limited, J.P. Morgan India Private Limited and IIFL Securities Limited at https://investmentbank.kotak.com,

United States in offshore transactions as defined in and in compliance with Regulation S and the applicable laws of the jurisdiction where those offers and sales are made. There will be no public offering of the Equity Shares in the United States.



Place: Hyderabad, Telangana

Date: April 21, 2022

New Delhi

Unity Infra projects Limited in Liquidation,

the following is hereby issued for the

parties, pursuant the said sale notice, will be refunded within a period of 5 working

26806226 to 26806725 & 80592206 to Date: 20.04.2022 Place: Mumbai Name: Archana Anant Sawant Place: Mumbai Date: 22/04/2022

L&T Technology Services

DATED: 22.04.2022

Place: Mumbai

Date: April 21, 2022

For All Advertisement Booking

By Order of the Board For Inox Wind Limited

Deepak Banga

Company Secretary

OSBI

Networking & Communication Department, State Bank of India,

Global IT-Centre, Sec-11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614

NOTICE INVITING TENDER

Bids are invited by State Bank of India from the eligible bidders for

PROCUREMENT OF 4G LTE CONNECTIVITY FOR OFFSITE ATMs. For

details, please visit 'Procurement news' at https://www.sbi.co.in and

Networking & Communication Department

Last date and time for submission of bids: 13.05.2022 up to 15:30 hrs.

Dated: 22.04.2022

RFPNO: SBI/GITC/NW&C/2021-22/814

e-Procurement agency portal https://etender.sbi/SBI/

Commencement of download of RFP: From 22.04.2022.

www. himachaldastak.com

सीर खड्ड किनारे डली में बनने वाले मोक्षधाम के निर्माण पर विवाद शुरू

हमीरपुर और मंडी जिला की सीमा पर मोक्षधाम बनवाना चाहते हैं ग्रामीण

हिमाचल दस्तक 🛮 भोरंज

हमीरपुर व मंडी जिला की सीमा पर सीर खड़ड के किनारे डली में ग्रामीणों के सहयोग से बनने वाले मोक्षधाम के निर्माण पर विवाद शुरू हो गया हैं। इससे मोक्षधाम के निमाणं कार्य को शुरू करने से पहले ही बंद करना पड़ा है। जानकारी के अनुसार भोरंज उपमंडल की अमरोह पंचायत के गुदवीं में स्थानीय निवासी प्रकाश चंद पुत्र रेलू राम ने ग्रामीणों की सुविधा के लिए अंतिम संस्कार को मोक्षधाम के निर्माण के लिए दो बिस्वा भूमि पंचायती राज विभाग ने नाम दान दी है।

यह राजस्व विभाग के मताबिक भमि मंडी जिला में आती है। जहां मोक्षधाम का निर्माण होना प्रस्तावित है। उससे करीब 200 मीटर की दूरी पर एक रिहायशी मकान तथा कुछ मकान और भी है। इससे मंडी जिला के दारपा 🛮 मोक्षधाम के निर्माण के लिए गदवीं के प्रकाश चंद ने विभाग को दान की है जमीन 🛮 एसडीएम के सामने दोनों पक्षों में नहीं बनी सहमति

पंचायत के गांव डली के महिला मंडल के सदस्यों ने सरकाघाट एसडीएम को शिकायत पत्र भेज पर निर्माण कार्य को रोकने की मांग

महिला मंडल की शिकायत पर सरकाघाट एसडीएम में बधवार को विवादित स्थल का दोनों भोरंज और सरकाघाट के राजस्व, ब्लॉक, पुलिस विभाग के कमर्चारियों के साथ निरीक्षण किया। इस दौरान अमरोह व दारपा पंचायत के प्रधान तथा दोनों गांवों के लोगों को भी आमंत्रित किया गया था. लेकिन इस पर दोनों पक्षों की ओर से सहमति न बनने के कारण विवाद



हमीरपुर

मंडी और हमीरपुर की सीमा पर बनने वाले मोक्षधाम के विवादित निर्माण स्थल का निरीक्षण करते एसडीएम सरकाघाट राहुल जैन।

क्या कहती हैं अमरोह पंचायत की प्रधान मीना देवी

भोरंज उपमंडल की अमरोह पंचायत मीना देवी का कहना है कि अमरोह पंचायत के गदंवी गांव के लोग सीर खड़ड के किनारे मोधधाम का निर्माण करना चाहते हैं। इसके लिए वामीणों ने दान दी गई भूमि पर ऐंगल लगाना शुरू किया था। गिसे डली के बामीणों ने रोक दिया है। सरकाघाट एसडीएम के सामने भी कोई हल नहीं निकल पाया।

मंडी जिला की है भूमि

सरकाचार उपमंडल की दारपा पंचायत प्रधान कमलेश नेगी का कहना है कि मोधधाम के निर्माण स्थल की भूमि मंडी जिला की है। इस भूमि के साथ ही लोगों के रिहायशी मकान है। इसलिए लोग यहां पर मोक्षधाम बनाने के लिए मना कर रहे हैं।

हमीरपुर कॉलेज में स्किल डेवेलपमेंट पर कार्यशाला

मेडिकल कॉलेज हमीरपुर की स्किल डेवेलपमेंट लैबोरेटरी कौशल विकास प्रयोगशाला में विभिन्न विभागों में तैनात फैकल्टी के लिए 3 दिवसीय स्किल डेवेलपमेंट ट्रेनिंग कार्यशाला आयोजित की गई। कार्यशाला के समापन अवसर पर डॉ. राधाकृष्णन गवर्नमेंट मेडिकल कॉलेज हमीरपुर की प्रधानाचार्य डॉ. सुमन यादव विशेष तौर पर उपस्थित रही। डॉ. सुमन यादव ने बताया कि 19 से 21 अप्रैल तक इस कार्यशाला का आयोजन स्किल डेवेलपमेंट लैबोरेटरी के नोडल अधिकारी डॉ. तरुण शर्मा की देखरेख में किया गया। जिसमें डॉ. रुचि शर्मा, टीचिंग कंसलटेंट, लेराडाल कंपनी की ओर से विशेष रूप से विभिन्न विषयों पर ट्रेनिंग सेशन अयोजित करने के लिए कार्यशाला में उपस्थित रही। डॉ. सुमन यादव ने बताया कि नेशनल मेडिकल कमीशन के नियमों के अनुसार स्किल डेवेलपमेंट ट्रेनिंग अब एमबीबीएस पाठ्यक्रम का महत्वपूर्ण हिस्सा है।डॉ. सुमन यादव ने बताया कि मेडिकल कॉलेज में पहले भी स्टाफ, छात्रों व पुलिस के लिए आपातकालीन परिस्थतियों में मरीज को दिए जाने वाले इलाज के बारे में बीएलएस व एसएलएस प्रशिक्षण

राज राजेश्वरी कॉलेज ने त्रिशा कॉलेज हमीरपर। डॉ. राधाकष्णन गवर्नमेंट

हिमाचल दस्तक 🛮 हमीरपुर विजय वल्लभ कॉलेज ऑफ एज़केशन नादौन हमीरपुर में 19 और 20 अप्रैल को इंटर स्टेट बीएड कॉलेजों का वॉलीबाल ट्रनीमेंट का आयोजन किया गया जिसमें 12 टीमों ने भाग लिया। राज राजेश्वरी 🛮 शिवाली टाकर ऑफ द टूर्नामेंट का खिताब क्वांटरफाइनल मैच में विजय वल्लभ कॉलेज ऑफ एजुकेशन नादौन को 2-0 व सेमीफाइनल मैच में शरण महिला महाविद्यालय, कांगडा को 2-0 से हराया। कॉलेज ऑफ एजुकेशन, भोटा व त्रिशा कॉलेज ऑफ एज्केशन जोल सप्पड के बीच खेला गया। जिसमें राज राजेश्वरी कॉलेज ऑफ एजुकेशन भोटा ने त्रिशा कॉलेज ऑफ एज्केशन को 3-0 सेट से



कब्जा किया। इस जीत के साथ ही राज राजेश्वरी कॉलेज ऑफ एजुकेशन भोटा की टीम ने इस टूर्नामेंट को लगातार दूसरी बार जीता। राज राजेश्वरी कॉलेज ऑफ एजकेशन की शिवाली ठाकर को प्लेयर ऑफ द ट्रनीमेंट का खिताब व टीम को 3100 रुपये का इनाम मुख्य अतिथि शमी शर्मा द्वारा प्रदान

किया गया। इस अवसर पर कॉलेज के चेयरमैन मनजीत सिंह, कॉलेज के सेक्रेटरी कलबीर सिंह ठाकर प्राचार्य डा. राज कुमार धीमान गलशन टाकर, कालेज, आशीष कुमार, सविता देवी, सभी प्राध्यापक, डीएलएड व बीएड के सभी प्रशिक्ष अध्यापक ने अपनी

विजयी टीम को बधाई दी।

न्यूज फटाफट

अवाह देवी का महादंगल आज

अवाह देवी। अवाह देवी में जय माता अवाह देवी दंगल कमेटी 8वें विशाल दंगल का 22 अप्रैल को आयोगन करवाने जा रही है, जिसमें कई नामी पहलवान अपनी प्रतिभा का पदर्शन करेंगे। जिसमें स्टार पहलवान प्रितपाल फगवाडा, जस्सा पट्टी, गोपी लीरा, बेनिया जम्मु, मोन् दिल्ली तथा इनके अलावा कई विदेशी पहलवान भी जय माता महादेवी के दंगलें में अंपनी प्रतिभा के जौहर दिखाएंगे। दंगल में डेढ़ लाख, 1 लाख, 50 हजार और 40 हमर की कई बंधी हुई कुश्तियां करवाई माएंगी। दंगल १ बने से शुरू हो माएगा सभी कुश्ती प्रेमी दंगल में सादर आमत्रित हैं।

चकमोह स्कूल के 2 छात्रों को मिलेगी मेरिट स्कॉलरशिप

बङ्सर। राजकीय हाई स्कूल चकमोह के दो छात्रों का राष्ट्रीय स्तरीय मेरिट स्कॉलरशिप मे चयन हुआ है। मुख्याध्यापक सुरेंद्र कुमार ने बताया कि स्कूल के 2 छात्रों में नैनिका पुत्री राजीव कुमार कथा नौवी व अंशुल कुमार पुत्र पवन कुमार कथा नौवी का वयन राष्ट्रीय स्तरीय मेरिट स्कॉलरशिप में हुआ है। उन्होंने कहा कि इन दोनों छात्रों को हर माह एक एक हजार रूपये बारहवीं कक्षा तक मिलते रहेंगे। उन्होंने इस उपलब्धि के लिए उवत छाजे व स्कूल स्टाक को बधाई दी है। मुख्याध्यापक सुरेंद्र कुमार ने स्कॉलरशिप इंवार्ज जीगेंद्र सिंह को भी इसके लिए बधाई दी है। वहीं एसएमसी के प्रधान व सदस्यों ने इस उपलब्धि के लिए स्कूल के मुख्याध्यापक, स्कूल स्टाफ व बच्चों को बधाई दी। इसके अलावा वाम पंचायत चळमोह की प्रधान किरण शर्मा ने भी स्कूल स्टाफ व मेधवी खत्रों को इसके लिए बधाई दी है व बच्चों के उज्जवल भविषय की कामना की।

फस्टे गांव में मनरेगा कांग्रेस समिति का गटन

नादीन। नादौन ब्लॉक कांग्रेस अध्यक्ष कैप्टन पृथ्वी चंद्र ने नादौन विधानसभा की फस्टे पंचायत के फस्टे गांव में मनरेग कांग्रेस समिति का गठन किया। जिसमें सुकर्मा देवी को प्रधान, रेणु देवी को उपप्रधान, रेणु कुमारी को महासचिव, रंजना को सचिव और रीना देवी रिपी, रेखा देवी, रथा देवी, समना देवी, नीत बाला, प्रवीण कमारी, कांता देवी, उषा देवी को सदस्य नियुक्त किया है। ये नियुक्तियां तत्काल प्रभाव से लागू होगी।

आम जनमानस से जयराम सरकार का कोई सरोकार नहीं

हमीरपुर। हिमाचल प्रदेश स्टेट बार काउसिल सदस्य रोहित शर्मा एडवोकेट ने तंज कसते हुए कहा कि प्रदेश सरकार जयराम सरकार के नाम से नहीं आगजन में भवराम सरकार के नाम से अपनी छाप छोड़ रही है। जनता महंगाई, बेरोजगरी, खस्ताह्मल यातायात, कृष्टाचार से भय खा रही है। पिछले 3 महीर्न में जहां सीमेंट लगभग ७५ रूपये, सरिया २०००० प्रति टन और रसोई गैस के दाम आसमान को छू रहे हैं, निससे आम आदमी की जेब ढीली हो चुकी है। आम परिवार से संबंध रखने का दावा

करने वाले मुख्यमंत्री ने आम आदमी से रोटी, कपड़ा और अपने ाळान बनाने का संपना चकनायूर कर दिया है। सीमेंट कंपनियां हिमायल की अमूल्य संपदा का सस्ते दामों पर दोहन करके हर हिमायली का शोषण कर रही हैं। प्रदेश की जयराम सरकार इन कंपनियों पर से अपना नियंत्रण खो चर्की है। पडोसी राज्यों पंजाब. हरियाणा. वंडीगढ में जहां सीमेंट सस्ता है, वहीं हिमाचल में सीमेंट के दाम आसमान छू रहे हैं। आम जनता से इस प्रकार का कोई सरोकार नहीं है।

वोट ऐंउने को लोक लुभावनी घोषणाएं लोकतंत्र की हत्या

हमीरपुर। जिला कांग्रेस कमेटी हमीरपुर के अध्यक्ष राजेंद्र जार ने कहा कि विभिन्न राजनीतिक पार्टियां एवं सरकारों द्वारा विशेष तौर पर चुनावों के समीप आते ही जनता के वोट ऐंदर्न के लिए लोक लमावनी घोषणाएं जिसमें आधारभत आवश्यकताओं जैसे पानी. बिजली, खाने-पीने की वस्तुएं के मुपत उपलब्ध करवाने के बादे किए जाना लोकतात्रिक व्यवस्था की हत्या करने जैसा है। देश एवं प्रदेश की जनता की खून पसीने की कमाई को इस तरह सौगात के रूप में बांटने का अधिकार किसी को भी नहीं होना चाहिए। इस बात को लेकर सुप्रीम कोर्ट को गंभीर संज्ञान लेकर प्रतिबंध लगाना चाहिए। जिलाध्यक्ष ने कहा कि कांग्रेस पार्टी नकारात्मक और अपने उद्देश्य प्राप्ति के लिए भागपा की तरह जनता को झुठ परोसने और भ्रमित कर आगे बढ़ने में विश्वास नहीं रखती है। हिमायल प्रदेश में कांग्रेंस पार्टी मजबूत है और सही दिशा में अग्रासर है उसने प्रदेश की जनता का दिल जीता है और वह चुनावों में जीत के लक्ष्य को लेकर आगे बढ़ रही है।

बेला में श्रीमद्भागवत कथा २९ अप्रैल से

बड़ा स्कूल में छात्रों को

सिखाए आपदा से

निपटने के तरीके

हमीरपुर। हमीरपुर राजकीय वरिष्ठ

आयोजन किया जिसमें बच्चों को

प्राकृतिक आपदा भूकंप के आने पर

कैसे बचाव किया जाए के बारे में

सिखाया गया। इस अवसर पर गठित

राहत टीमों ने छात्रों के बचाव का

अभ्यास किया। स्कूल के प्रधानाचार्य

ने छात्रों को भूकंप आने पर 3 बातों

झुको, छुपो और पकड़ो के बारे में

जानकारी दी। आपदा प्रबंधन प्रभारी

अदीप शर्मा ने छात्रों को आपदा से

बचाव के बारे में विस्तृत रूप से

जानकारी दी। इस अवसर पर नरेश,

दलजीत, रजनीश, स्वरूप, मनोज,

रीता देवी, आरती रानी, मीना कुमारी,

उपस्थित रहा।

नादौन। बेला पंचायत के वार्ड २ में स्थित कार्मेसी कॉलेज के निकट २९ अप्रैल से ५ मई तक श्रीमद्रमागवत कथा का आयोगन किया जा रहा है, जिसमें श्री वैतन्य महाप्रमु गौड़िय मत दंगडी के प्रभारी श्री भवित प्रसाद गिरि जी कथा व्यास होंगे। कथा का आयोजन दोपहर २ से शाम ६ बजे तक किया जाएगा। इसका आयोजन कीर्तन मंडली बेला द्वारा करवाया जा रहा है। आयोजकों का कहना है कि श्रीमदभागवत कथा का आयोजन दंगडी मठ द्वारा अलग अंदाज में किया जा रहा है जबकि भवित प्रसाद गिरि जी प्रवचनों की अमृत

तकनीकी विवि में 10 जुलाई को होगा कॉमन एंट्रेंस टेस्ट

हिमाचल दस्तक 🛮 हमीरपुर

तकनीकी प्रदेश विश्वविद्यालय हमीरपर का कॉमन एट्टेंस टेस्ट एचपीसीईटी 10 जुलाई को होगा। तकनीकी विवि ने विभिन्न विषयों में दाखिला लेने के लिए इस बार कॉमन एट्रेंस टेस्ट करवाएगा। जिसके लिए पात्र विद्यार्थी 18 जून तक ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं। तकनीकी विवि के अधिष्ठाता शैक्षणिक प्रो. राजेंद्र गुलेरिया ने कहा कि कोविड के चलते पिछले दो साल से प्रवेश परीक्षा नहीं हो पाई थी। इस बार तकनीकी विवि प्रशासन ने पूर्व की भांति प्रवेश परीक्षा की मेरिट के आधार पर ही कार्जेसेलिंग करने का निर्णय लिया है।

अधिष्ठाता शैक्षणिक ने कहा कि पात्र विद्यार्थी 21 अप्रैल से ही ऑनलाइन फॉर्म भर सकते हैं। प्रवेश परीक्षा से संबंधित डिटेल तकनीकी विवि की वेबसाइट पर उपलब्ध है। उन्होंने तकनीकी विवि के सभी सरकारी और निजी शिक्षण संस्थानों से

प्रदेश को आर्थिक गुलामी के दौर में धकेल रही बीजेपी: राणा

हमीरपुर। देश और प्रदेश को आर्थिक कंगाली के दौर में धकेलने की हर जुगत व जुगाड़ में लगी बीजेपी सरकार आम जनता को आर्थिक गुलाम बनाने के एजेंडे पर काम कर रही है। यह बात राज्य कांग्रेस उपाध्यक्ष एवं विधायक राजेंद्र राणा ने कही। उन्होंने कहा कि महंगाई बढाने के नए फंडे पर काम करते हुए अब सरकार ने रातोंरात 40 से 50 रुपये तक सीमेंट के दाम बढ़ा दिए हैं। राणा ने कहा कि सरकार जो मर्जी दलीलें दे ले लेकिन सीमेंट के दाम सरकार की कथित सहमति व मिलीभगत के बिना बढाने का दस्हास सीमेंट कंपनियां कतई नहीं कर सकती हैं। राणा ने कहा कि हैरानी यह है कि जमीन प्रदेश की, जंगल प्रदेश के तबाह हो रहे हैं। प्रदेषण के कारण सजा प्रदेश के लोगों को मिल रही है। सीमेंट ढुलाई में सड़कें प्रदेश की टट रही हैं, लेकिन प्रदेश के लोगों को ही सीमेंट देश भर में सबसे महंगा मिल रहा है। यह अन्याय नहीं, घोर

🛮 विद्यार्थी १८ जून तक कर सकते हैं ऑनलाइन आवेदन



इन विषयों में दाखिला लेने के लिए होगा टेस्ट

तकनीकी विवि बीटेक, अयरेवट एंट्री, बी फार्मेंसी, एलोपैथी, डायरेक्ट एंट्री, एमसीए, एमबीए, पर्यटन में दाखिला लेने वलों को पहले प्रवेश परीक्षा देनी होगी। बीटेक, बी फार्मेंसी व एमसीए का कॉमन एट्रेंस टेस्ट दस जुलाई को सुबह के सत्र में 9 से ११ बने तक और एमबीए, पर्यटन की सायं के सत्र में 2 से 4 बजे तक आयोजित

चंडीगढ में स्थापित किया जाएगा।

सीनियर नेटबाल प्रतियोगिता में पहले प्रदेश नेटबॉल संघ टीम मैनेजर 8 स्थान पर रहने वाली टीमों का को भी प्रवेश परीक्षा के लिंक को नियुक्त किया गया है। अपनी-अपनी वेबसाइटों पर लगाने के फेडरेशन कप के लिए चयन किया निर्देश दिए हैं। कॉमन एटेंस टेस्ट के गया है। हिमाचल प्रदेश की महिला वर्ग की टीम भी फेडरेशन कप में राजस्थान, कर्नाटक, छत्तीसगढ, उत्तर भाग ले रही है। इसमें चंद्र किरण, प्रदेश, तेलंगाना की टीमें भाग ले रही

हिमाचल दस्तक 🛮 मोरंज

कप में देश की

८ बेस्ट टीमें ले

रही हैं भाग

हरियाणा राज्य के बालाजी वरिष्ठ

माध्यमिक पाठशाला खारक भिवानी

में 24 अप्रैल तक 13वां नेटबाल

फेडरेशन कप खेला जाएगा। जिसमें

देश भर की महिला और पुरुष वर्ग

अशोक आनंद ने बताया कि हाल ही

में छत्तीसगढ़ में हुई 38वीं राष्ट्रीय

की 8 बेस्ट टीमें

अपने खेल का

प्रदर्शन करेंगी।

हिमाचल प्रदेश

नेटबाल संघ के

महास चिव

लिए प्रदेश में 10 और एक परीक्षा केंद्र

अणुकलां और दालढ़ा गांव में किसानों को बांटे मशरूम बैग

करियर प्वाइंट विश्वविद्यालय ने अभियान भारत डीआरएमआर अभियान परियोजना के तहत लगभग 22 गांवों को अंगीकृत किए हैं। जिसमें हमीरपर से सांसद गांव अणुकला तथा सुजानपुर ब्लॉक से दालढ़ा पंचायत में ग्रामीणों एवं पंचायत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में डिंगरी मशरूम इकाई स्थापित की तथा इसके साथ-साथ खेत दिवस भी मनाया गया। इस अवसर पर करियर विश्वविद्यालय के उन्नत भारत अभियान के समन्वयक डॉ. गुलशन शर्मा, गांव इंचार्ज डा. प्रिंयका शर्मा व निश् कुमारी भी उपस्थित रहीं।

इस कार्यक्रम में ग्रमीणों को

बताया तथा इसके साथ-साथ

डिंगरी मशरूम उत्पादन की विभिन्न किस्मों को वैज्ञानिक ढंग से मशरूम की खेती व इसके औषधिय गुणों के बारे में लोगों को जानकारी दी व इसकी उपयोगिता के बारे में भी

ग्रामीणों को डिंगरी व मशरूम उत्पादन को व्यवसाय के रूप में अपनाने के लिए युवाओं को प्रोत्साहित किया। इससे पहले भी उन्नत भारत अभियान के तहत 22 अंगीकृत गांवों के ग्रामीणों को रासायनिक खेती को कम करके प्राकृतिक खेती को अपनाने, फसल विविधिकरण जलवायु अनुकूलित तकनीकों, हाईब्रिड बीजों तथा सब्जियों का व्यवसायीकरण एवं पशु पालन, घास की विभिन्न प्रजातियों, पशुपालकों को अपनी घासनियों में इस तरह की घास की प्रजातियों लगाने, उन्नत घास की इन किस्मों से दुध की मात्रा व गुणवत्ता में बढ़ोतरी, हाईबिड बीज, मशरूम बैग, उन्नत घास के बीज भी प्रदान कर चुके हैं।

उन्नत भारत अभियान द्वारा विभिन्न सामदायिक विकास की स्कीमों के

बारे में भी लोगों को जानकारी समय-समय पर महैया करवाता

कर्मकारों को प्रशिक्षण दे रहा सनिर्माण कर्मकार कल्याण बोर्ड

फाइनल मैच राज राजेश्वरी

हराया और टुर्नामेंट की ट्रॉफी पर

नेटबाल फेडरेशन कप के लिए

24 अप्रैल तक खेला जाएगा नेटबाल फेडरेशन कप

अनु, भावना, रेणू शर्मा, चंपा देवी,

नंदनी देवी, राधिका, शिक्षा व दो

अन्य खिलाडी भाग ले रहे हैं। उन्होंने

बताया कि राकेश कुमार को टीम

कोच तथा सुनील अत्री को हिमाचल

हिमाचल प्रदेश, हरियाणा, दिल्ली,

उन्होंने बताया कि लड़कियों में

भोरंज। जिला हमीरपुर के उपमंडल भोरंज के विभिन्न पंचायतों में हिमाचल प्रदेश भवन एवं अन्य निर्माण कर्मकार कल्याण बोर्ड के तहत कर्मकारों को योग्यता आधारित प्रशिक्षण प्रदान किया जा रहा है। ट्रेनी सौरभ ठाकुर ने बताया कि कर्मकारों को कार्यस्थल पर किस तरह से काम करना है किस तरह से अपना बचाव करते हुए काम को सही तरीके से करना है। उन्होंने बताया कि ट्रेनिंग के उपरांत कर्मकारों की परीक्षा ली जाएगी और उसके बाद उनको योग्यता के आधार पर प्रमाण पत्र दिए जाएंगे। यह कार्यक्रम प्रदेश के 4 जिलों हमीरपुर बिलासपुर सोलन व किन्नौर में चलाया जा रहा है।

है। जबकि पुरुष वर्ग में छत्तीसगढ़, हरियाणा, दिल्ली, महाराष्ट्र, गुजरात, पंजाब, असम व कर्नाटक की टीम भाग ले रही हैं। हिमाचल प्रदेश की टीम ने

प्रतियोगिता स्थल पर पहुंचकर वीरवार को कड़ा अभ्यास किया। नेटबाल संघ के महासचिव अशोक आनंद ने कहा हिमाचल प्रदेश की टीम फेडरेशन कप में अपने बेहतर खेल का प्रदर्शन करने करेगी।

पार्ट टाइम मल्टी टास्क वर्कर्स के लिए 27 अप्रैल तक करें आवेदन

नादौन। पार्ट टाइम मल्टी टास्क वर्कर्स के लिए आवेदन 27 अप्रैल शाम 5 बजे तक ही स्वीकार किए जाएंगे। खंड प्रारंभिक शिक्षा अधिकारी सुलक्षणा कपिल ने बताय कि इच्छुक आवेदक इससे पूर्व बताए गए दस्तावेज तैयार करवा कर आवेदन करें। विभिन्न दस्तावेजों के 38 नंबर बनते हैं। उन्होंने बताया कि प्राथमिक पाठशाला भलुं, भडोली भगोर, ग्वाल-पत्थर, किटपल, नादौन बी, नादौन डी, बड़ा, बसारल बटाहली, बेला, भवड़ा, भूंपल, बूनी चेली, चिक्लिया, चोडू, चौकी, दंगडी धनियाल, डोडन, फतेहपुर, गरयाली गौना, घलुं, हरमंदिर मंडयाला जगली, जगलु, जानी, जिम्मयां कोहला, कोटला कल्लर, मझिया मवाल घाट, पलायल, साधबंड, सेरा, टिल्लु तथा माध्यमिक स्कुल ग्वाल पत्थर, बटाइली, बेला चिल्लिया, धनियाल, घलुं, जिहण कमलाह, कंडरोला, किटपल व मवालघाट में मल्टीटास्क वर्कर्स के लिए पद भरे जाने हैं।

नादौन अस्पताल में जांचा 700 लोगों का स्वास्थ्य

हिमाचल दस्तक 🛮 नादौन

आजारी के अमत महोत्सव के उपलक्ष पर स्वास्थ्य विभाग द्वारा नादौन अस्पताल परिसर में स्वास्थ्य मेले का आयोजन किया गया. जिसका शुभारंभ एचआरटीसी उपाध्यक्ष विजय अग्निहोत्री ने किया। अग्निहोत्री ने कहा कि नादौन क्षेत्र में निर्माणाधीन मेडिकल कॉलेज भाजपा सरकार की क्षेत्र को बडी

इस कॉलेज के बनने से लोगों को उपचार के लिए बाहरी राज्यों में नहीं जाना पडेगा। इस दौरान उन्होंने मेले में विभाग द्वारा लगाए गए विभिन्न स्टालों का निरीक्षण किया।

इससे पर्व मख्य चिकित्स अधिकारी आरके अग्निहोत्री व बीएमओ डॉ. बीएस राणा ने मख्य अतिथि का भव्य स्वागत किया।इस दौरान आयुर्वेदा विभाग ने भी 4 स्टाल लगाएँ थे। वहीं ओपीडी के दौरान 700 लोगों ने अपने स्वास्थ्य की जांच करवाई। इस दौरान लोग को दवाइयां भी वितरित की गई कार्यक्रम के दौरान डॉ. श्भम, डॉ सविता राणा, डॉ. आशुतोष भाजपा मंडल अध्यक्ष हरदयाल सिंह, महामंत्री पवन शर्मा, नगर पंचायत अध्यक्ष तरुण कपिल उपाध्यक्ष योगराज, शहरी भाजपा अध्यक्ष राजकुमार सोंधी, ओंकार शर्मा आदि उपस्थित रहे।

आइनॉक्स विंड लिमिटेड

पंजीकत कार्यालयः फॉट में 1. खसक में 264 से 267. इंडस्टीयल एरिया भीव बसल. जिला तमा -174303. डिमायल प्रदेश

हीआइएन: L31901HP2009PLC031083 | देशीफोन ∕फैक्स: 01975-272001 | ई. मेर! investors.iel@incowind.com | वेबसाइट: www.insxeind.com शेयरघारकों हेतु 9वीं असाधारण आम बैठक तथा ई-वोटिंग से सम्बंधित सूचना की जानकारी एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी की नौबीं असाधारण आम बैठक (ईजीएम) शुक्रवार, 13 गई, 2022 को 12:30 बजे अपराढ

(भारतीय भानक समय) पर, कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के लागू होने योग्य प्रावधानों के साथ पठित कॉपॉरेट कार्य मंत्रालय एवं भारतीय प्रतिभूति और शिनिमय बोर्ड (संबी) द्वारा निगंत प्रासिंगिक परिपनों के अनुपालन में, **विडियो कांग्रेसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो-विज्**अल मीन्स (बोएबीएम) सविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्य केंगल वीसी/ओएबीएम सुविधा के मध्यम से ही ईजीएम में मार क्वी ईजीएम की सक्ष्मा केंवल इलेक्ट्रॉनिक मोद्र के मध्यम से उन सदस्यों को प्रेमित की गई है जिनका ईमेल पता कम्पनी अध्या दियोंजिटरीय

के साथ पंजीकृत है। ये दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट <u>www.inoxwind.com</u> स्टॉक एक्समेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई सिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशमल स्टीक एक्समेज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com तथा सेंट्रल डियॉजिटरी सर्विनेज (इंडिया) मिटेड (सीडीएसएल) की वेनसाइट <u>www.evolingindia.com</u> पर मी उपलब्ध हैं।

कम्पनी ने, कट—ऑफ तिथि जर्थात् शुक्रवार ६ मई. २०२२ के अनुसार भीतिक अध्या डीमेंट तीर पर शेयरों की प्रतिस्ता करने वाले अपने समी सदस्यों हेतु ईजीएम में पारित होने वाले प्रस्तावों के सम्बन्ध में सीडीएसएल के ई-बोर्टिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से, ई-कोर्टिंग सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग' एवं 'ईजीएम के दौरान ई-वोटिंग') की व्यवस्था की है। केवल चपर्युक्त कट-आंक तिथि पर कम्पनी के शेयरों को प्रतिरक्षित रखने वाले सदस्य ही ई-बोटिंग सुविधा का लाम पाने हेनु योग्य होंने। वोटिंग का अधिकार (ई-बोटिंग सुविधा हेतु) कट-ऑफ तिथि के अनुसार कम्पनी के सदस्य(ऑ) के नाम पर पंजीकृत शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर आकलित किया जाएगा। समी योग्य सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे ई-वोटिंग सुविधा की समय-सारणी का ब्यान रखें:

विवरण	विनांग		
सूचना का प्रेषण पूर्व होने की तिथि	अप्रैल 21, 2022		
रिमोट ई-वोटिंग आरम्भ होने की तिथि एवं समय	मई 10. 2022, प्राप्त: 9:00 वर्ण		
रिमोट ई-वॉटिंग समाप्त होने की तिथि एवं समय	नई 12, 2022, साथ 5:00 मजे		
इंजीएन के दौरान ई-बोटिंग की तिथि	मई 13. 2022		
परिणाम के घोषणा की तिथि	ईजीएम के समाधन के 2 कार्य दिवस के अन्दर		
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A			

सवना के प्रेषण के पश्चात कम्पनी के सदस्य बनने वासे सभी योग्य सदस्य एवं व्यक्ति, ई-वोटिंग सुविधा, वीसी/ऑएवीएम के माध्यम र ईजीएन में उपस्थित होने/भाग क्षेत्रे हेतु प्रणाली तथा सदस्यों का ईमेल पता एवं फोन नंबर पंजीकृत/अवतन करने हेतु ईजीएन की सूचना में उदिस्तिया निर्देशों का पालन कर सकते हैं। रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना बोट बालने पाले सदस्य कीसी/ओएपीएम के मध्यम से बैठक में उपस्थित हो सकते हैं, परन्तु ईजीएम के दौरान पुन: अपना बोट बालने हेतु अधिकृत नहीं होंगे। सदस्य द्वारा एक बार बाले गए वोट को रादनंतर उन्हें बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कृपया ज्यान दें कि उपरोक्त समय-सारणी में निर्दिष्ट तिथि एपं समय के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग सीढीएसएल द्वारा निक्रिय कर दिया जाएगा।

ई-वोटिंग से सम्बद्ध किसी भी जिकायत के सम्बन्ध में सदस्य, भी राकेश दल्वी, वरिष्य प्रकंतक, सीदीएसएस, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराधन फ्यूबरएक्स, सफतलाल मिल कंपाचंडस, एनएम जोजी मार्ग, लोबर परेल (पूर्व), मुंबई–400013, ईमेल helpdesk,evoting@cdslindia.com मंडार के आदेशानुसार

कृते आइगॉक्स विंख लिमिटेख दीपक बागा

बिझड़ी करबे के दुकानदारों ने लिया 25 फीसदी रेट बढ़ाने का फैसला

विक्रेता बढ़ाएंगे मिठाइयों के दाम

माध्यमिक पाठशाला बड़ा में आपदा राजीव शर्मा 🛮 बिझडी प्रबधन के अंतर्गत मॉकड्रिल का

> लगातार बढ़ रही महंगाई के चलते आम जनमानस की दिक्कतें लगातार बढ़ती जा रही है। मध्यम व गरीब वर्ग के परिवारों को इस महंगाई के दौर में गुजर-बसर करना एक चुनौती बन चुका है। हर छोटी से बड़ी चीज के दाम आसमान को छूने

ऐसे में अब दुकानदारों और मुख्य रूप से मिठाई विक्रेताओं को भी इस महंगाई ने प्रभावित किया है। ऐसे में अब बड़सर उपमंडल के विझड़ी कस्बे के दुकानदारों द्वारा मीटिंग का आयोजन किया गया, जिसमें सभी दुकानदारों ने निर्णय कल्पना इत्यादि स्कूल स्टाफ लिया कि अब महंगाई काफी हो गई

है और सरसों का तेल, रिफाइंड,

 महंगाई से बढ़ी दिक्कतें, हर चीज की कीमत छ रही आसमान

पेट्रोलियम गैस, बिजली इत्यादि सब कुछ महंगा हो गया है और इन्हें भी अब अपने खाद्यान्न प्रोडक्ट तैयार करने में काफी खर्च आ रहा है। उन्होंने सामृहिक निर्णय लिया कि वे जितने भी मिटाई के प्रोडक्ट हैं जिनमें की बफी, रसगुल्ला, जलेबी, समोसे और भी जितने प्रोडक्ट हैं उनमें भी 20 से 25 पर्सेट मूल्य की

इन दुकानदारों में संजय शर्मा, सतीश कुमार, चमेल सिंह ,विपिन कमार शर्मा, रतन चंद स्वीटस, बालाजी, ओम नमो नारायण स्वीट शॉप इत्यादि मिटाई विक्रेताओं ने कहा कि उन्हें अपने वर्करों को

बढोतरी करेंगे।



मानदेय देने में भी परेशानी हो रही है और अपने उत्पाद तैयार करने में भी भारी भरकम खर्च आ रहा है जो सरसों का 15 लीटर तेल पहले 2400 रुपये में आता था अब 2800 हो गया है और इतनी ही बढ़ोतरी रिफाइंड तेल में भी हुई है

चकी है कि अगर पहले वाले रेट पर ही अपने उत्पाद बेचेंगे तो आने वाले समय में उन्हें अपने परिवार का पालन-पोषण करना कठिन हो जाएगा।

इसलिए उन्होंने सामृहिक रूप से निर्णय लिया की मिठाई उत्पादों में और पानी का बिल भी काफी आ 25 फीसदी के लगभग बढ़ोतरी रहा है क्योंकि महंगाई इस कद्र हो की जाएगी।

CMYK

स्थान : नीएका विनांक: 21 अप्रैल, 2022

टोल की : 1800 22 55 33, से संपर्क कर सकते हैं।

कम्पनी समिव